Registro ou inscrição da empresa licitante no CREA (Conselho Regional de Engenharia 
e Agronomia) e/ou CAU (Conselho de Arquitetura e Urbanismo), em plena validade; 

20.2. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

20.2.1. Valor global máximo: R$ 16.514,55 (dezesseis mil, quinhentos e catorze reais e 
cinquenta e cinco centavos). 

20.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

21.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo. 

21.2. Tal valor foi obtido a partir de preços de referência do sistema SINAPI, conforme determina o